RAL-RG 620

Montagetafel fur EDSP/1.33 BW

& @ S @ |
+  [efFglet  —  —  —  —  — P&l —  — @ —& —  —[eor  —  —  —  —  — ‘[afdlet —
[ & !e E w
ml | | T 1 s
o
el el et pdlhs ]
S A S S [P - ” e B A S Ly e LI
- - - - - - - - - - - i
l///,/ A it S A s ARSI IAI LY iets e A o its L /%
A - . . 2 A . ; .
‘ 1,33 1,33 1,34

Stiuckzahl pro 4 m System:

6/8 St. 40.00 HRK-Schraube M 16x27, 4.6 mit Mutter
8St. 40.01 HRK-Schraube M 16x45, 4.6 mit Mutter
14/16 St. 40.30 U-Scheibe 18
6 St. 40.40 Sechskantschraube M 10x25, 4.6 mit Mutter
6 St. 40.60 U-Scheibe 11
6 St. 10.00 Decklasche M16
Anzugsdrehmomente

Schraube M 10: handfest (15-20 Nm)
Schraube M 16: 70 Nm
Profil A/ B sinngemaR ausfiihren

Pfosten Sigma mit Ful3platte:
0,515 m (3.40/3.50)

Pfostenabstand: 1,33 m

Hohe Pfosten: 0,515 m
Toleranz + 3 cm

Abstand Pfosten vom Fahrbahnrand=
Abstand der Konstruktion vom
Fahrbahnrand + 35 cm

Pfostenklaue (7.00) und

2 Stlick Sechskantschraube
M 10x25, Gute 4.6 mit
Mutter (40.40) und
U-Scheibe 11 (40.60)

© Gutegemeinschaft Stahlschutzplanken e.V. Stand 01/18




RAL-RG 620

Montagetafel fur EDSP/1.33 BW

Abstandhalter winklig zu SP-
Holm montieren

Abweichungen nur innerhalb
des mdglichen Verschiebe-
weges im Langloch des Holms
zulassig (5 cm)

6 bzw. 8 Stiick HRK-Schraube
mit Nase M 16x27, Giite 4.6
mit Mutter (40.00) und
U-Scheibe 18 (40.30)

Stoss in Fahrtrichtung
Uberlappend

2 Decklaschen (10.00) und
1 Stlick HRK-Schraube mit
Nase M 16x45, Giite 4.6 mit
Mutter (40.01) und
U-Scheibe 18 (40.30)

Zweite Decklasche (10.00)
und U-Scheibe (40.30) am
Abstandhalter innen

1 Stiick HRK-Schraube mit
Nase M 16x45, Giite 4.6 mit
Mutter (40.01) und
U-Scheibe 18 (40.30)

Hier nur so fest anziehen bis sich
das Blech anfangt zu biegen

2 Stiick HRK-Schraube mit
Nase M 16x45, Giite 4.6 mit
Mutter (40.01) und
U-Scheibe 18 (40.30)

In Fahrtrichtung wie SP-Holm
Uberlappt montieren

© Gutegemeinschaft Stahlschutzplanken e.V.

Stand 01/18




